

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2020

aruandeaasta lõpp: 31.12.2020

ärinimi: osäühing Ensert

registrikood: 10120797

tänavatänu nimi, Pikk tn.

maja ja korteri number: 62

linn: Kuressaare linn

vald: Saaremaa vald

maakond: Saare maakond

postisihthumber: 93815

telefon: +372 4556094, +372 5039200

faks: +372 4556094

e-posti aadress: ensert@tt.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	5
Bilanss	5
Kasumiaruanne	6
Raamatupidamise aastaaruande lisad	7
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	7
Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed	9
Lisa 3 Varud	9
Lisa 4 Materiaalsed põhivarad	10
Lisa 5 Kapitalirent	10
Lisa 6 Laenukohustised	11
Lisa 7 Võlad ja ettemaksed	12
Lisa 8 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	12
Lisa 9 Võlad töövõtjatele	12
Lisa 10 Müügitulu	13
Lisa 11 Tööjõukulud	13
Lisa 12 Seotud osapooled	13
Lisa 13 Sündmused pärast aruandekuupäeva	14
Aruande allkirjad	15

Tegevusaruanne

Sissejuhatus

2020. aastal jätkus eelmistel aastatel saavutatud kaubandusturuosa kindlustamine, et jääda klientide osas samale tasemele nagu eelnevatel aastatel. Seoses Covidi viiruse piirangutega terves maailmas ja majandustegevusega Saaremaal, suurte kaubanduskettide peakletungi poolt, on väiksemad kaubandusettevõtted sunnitud olnud oma tegevuse lõpetama, s.h. osad meie kliendid. Samas on aga rõõmustav, et tekib juurde uusi tootlustuskohti, (kordus uuesti kohvikute ja uute söögikohtade loomise aasta), näiteks kodukohvikud ja turismiga tegelevaid ettevõtteid, väga jõudsalt seoses piirangutega maailmas kasvas nii Eesti ja Saaremaa siseturism ja juurde tulid veel mõned ettevõtted, selle käibe mille me kaotasime kevadel lukus olles, tegime suvega uuesti tasa.

Seega 2020. aastal pandi Eestis ja kogu maailmas ettevõtted proovile, kas jääme ellu või mitte? Oli suurte üllatuste aasta, kasvas e-kaubandus ja kauba tarned eraklientidele otse koju. Pigem tegelesime ellujäämisega ja suutsime hoida käibenumbrid enam vähem samal tasemel kui 2019 aastal, kasumis oli isegi väike juurdekasv. Sellele viimasele on kaasa aidanud muidugi ka Saaremaale väga oluline praamiühendus, mis tänaseks on paranenud ja saavutanud juba rahuldava tulemuse. Kuid kaubandust ja turismi soosisid päike ja ilusad ilmad ja paljud inimesed tulid mandrilt Saaremaale puhkama ja randa ujuma ning päikest võtma. Saaremaa turismi mõjutavad ilmad alati, seda on kohe näha praami järjekordadest ja restoranides istuvate inimeste hulgast, mis tervele Saaremaale suuresti kaasa aitab. Viimaste aastatega on Eesti siseturism tõusvas trendis ja see on olnud Saaremaale väga tulus.

Ka Veiniklubi Arensburg on jätkuvalt õigustanud oma tegevust 2020.a. Klubile on lisandunud juurde palju uusi liikmeid. Ensert OÜ on seotud kvaliteetveinide varustamisega klubile, mis omakorda andis juurde suure osa kvaliteetveinide müügist ja kasumist. Veinide pakkumistega oleme osalenud mitmetes suurtes projektides: Kuressaare Ametikool, Kuressaare Tänavafestival, Saaremaa Mullifestival NOM, Saaremaa Ralli jms. Samuti mitmesugused erinevad vastuvõttud s.h. Saaremaa valla Eesti Vabariigi aastapäeva pidulik vastuvõtt juba 10 aastat. Kahju küll, sellel aastal jäid nii mitmedki suurüritused seoses Covidi viirusega toimumata, kuid mõned üritused siiski ka õnnestus korraldada ja seal osaleda! Lisaks mitmesugused cateringide veinipakkumiste konkursid, veinikoolitused erinevates firmades ja külasettsides. Kuid Kuressaare Toidufestival 2020 ja juba iga sügisene Kuressaare Tänavapiknik jäid samuti kahjuks seoses Covidi viirusega 2020 ära!

Sügavkülmutatud tootete ja kaupade turule on lisandunud uusi konkurente LM Hulgikaubandus, Karisma Food OÜ ja Fruit Express OÜ, kellega oleme hindade osas võistelnud juba 3 aastat, isegi igakord ei määra müüki hind, vaid ka tarnekiirus.

Tulud, kulud ja kasum

2020. aastal oli OÜ Ensert müügitulu 1,2 milj. eurot. Müügitulust moodustas kauba müük 100 % Eesti Vabariiki.

Olulised keskkonna- ja sotsiaalsed mõjud

Aruandeaastal jätkus töö endiste kaubanduspartnerite kui ka tarnijate- hankijatega, firmadega, kes olid nõus läbi viima koolitusi ka väljaspool Tallinna (so. Kuressaares) – AS KoduPaber, Pernod Ricard Estonia OÜ, Svensky AS, Balmerk Estonia OÜ, Bestwine OÜ, Veinisõber OÜ, Saku Õlletehas AS, A.Le Coq Tartu Õlletehas AS, Liviko AS, Altia Eesti AS, Balti Veski AS, Kaupmees & Ko AS, Momentin Eesti OÜ, Avallone AS, MV Esti AS, Interaltus AS, Abestock AS, Henkell Freixenet Eesti AS, Coca-Cola Eesti HBC AS, Veinipood OÜ, Prime AS, Ambert Distribution Estonia, German Products Estonia OÜ.

Lisandunud on veel mõni veini maale tarniv lepingupartner nagu Grappalo OÜ, Woldwide Export-Import OÜ, Capercaillia OÜ, Goldberger OÜ ja veel mõned firmad kange alkoholi tarnivate ettevõtete osas, näiteks Moe OÜ.

Ettevõtte eesmärgiks jätkuvalt on suurendada kaupmeeste huvi hea, korraliku ja kvaliteetse kauba järele (nii välis- kui ka kodumaise kauba osas), samuti allutada ettevõtjaid korralikule maksupoliitikale, st. kinni pidama lepingutes fikseeritud maksetähtaegadest, 27 aasta jooksul oleme osaliselt selle ka saavutanud, maksepoliitika firmade seas on 2020 aastal päris palju paranenud. Kuid kahjuks peame 2020 aastal kahjumisse kirjutama MO Toitlustus OÜ tasumata võla 471,42 eurot, sest seda ei ole õnnestunud kätte saada ka läbi Pärnu maakohu täitevameti, oleme kulutanud ja kaotanud selle summa tagasi saamise peale veel riigilõivud.

Oleme oma tegevuspiirkonnas üheks oluliseks kaubandusfirmaks ja kohaliku kaubandusturu edendajaks, oleme kursis teiste konkurentide tööde ja tegemistega.

Toetame võimaluse korral spordi-, kultuuri- ning noorsooüritusi (Saaremaa Miniteatripäevad, Saaremaa Pereklubi, Puuetega Inimeste Koda, Saaremaa Pimedate Ühing, Saaremaa Paljulapselised pered, iga kevadne Nõiaralli ja teisi erinevaid koolilaste üritusi). Lisaks eelpool nimetatutele veel ka KG Teatripäevad ja SÜG Kabaree etenduste toetamine ja juurde on lisandunud Inspira Huvikool, Solistica laulukonkurss. Samuti Kuressaare Tänav ja - Toidufestival, Saaremaa Mullifestival.

Personal

OÜ Ensert keskmine töötajate arv 2020. aastal oli 7 töötajat. Kokku maksti ettevõtte töötajatele töötasudeks koos sotsiaalmaksudega ligikaudu 97,6 tuhat eurot, sellest otsene palgakulu ligikaudu 76,0 tuhat eurot.

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks

OÜ Ensert põhieesmärgiks järgmiseks ehk 2021 aastal on pakutavate teenuste samal tasemel teenindamine ja pakkumine ning täitmine kui juurdekasu ei õnnestu turuosas võtta, siis vähemalt säilitada sama tase võtteldes 2020.aastaga.

OÜ Ensert põhieesmärgiks oli 2020. aastal uuendada laoprogramme, vahetada välja osa arvutipargist, see ülesanne osaliselt ka õnnestus 2020 aastal. Vahetasime välja veel ühe olulise arvuti, kolm ekraani ja ühe printeri. Otsingud uue ja parema programmi osas jätkuvad ka 2021.aastal, ehk siis on vaja vahetada välja veel osaliselt lao tarkvara, leida ja kasutusele võtta uus, turvaline ja kaasaegne laoprogramm, selle nimel programmeerimine ja läbirääkimised käivad endiselt edasi.

Ettevõtte põhieesmärk on säilitada oma praegune turuosa, kuna suured kaubandusettevõtted võivad välja suretada väikesed kauplused ja müügikohad. See probleem on kestnud juba mitmeid aastaid. Ja kestab edasi.

Nn. seisaku mõju on ikka veel jätkuvalt Saaremaal tuntav, eriti talvekuudel, kuna inimeste sissetulekud kasvanud ei ole, seega ei saa võrrelda isegi Eesti keskmise sissetulekuga. Saare maakonna keskmine töötasu oli terves Eesti eelviimasel kohal. Olukord Saaremaa majanduses ei ole võrreldav muude eriti nn. tõmbekeskustele lähimaakondadega. Tööjõuline ja maksuvõimeline elanikkond rändab kaugemale tasuvama töö otsingule, kohale jäänud on vananev rahvastik. Oma mõju avaldab kindlasti ka lennuliiklus. See probleem on kestnud aastast aastasse, eelmise aasta lõpus leidis see probleem siiski uue lahenduse ja uue ja suurema lennuki, mis rahuldab Kuressaare lennuühenduse vajadused vähemalt praegusel hetkel. Praamiühendus on kindlasti muutunud paremaks, kuid suvekuudel ja suuremate pühade ja ürituste ajal tekivad praamijärjekorrad alati, mille üle nurisetakse meedias, eelmisel aastal 2020 oli paaril korral seoses pikkade pühadega praamijärjekordade pikkus 4-6 h, mis ei ole kindlasti normaalne nähtus, sellel aastal loodetakse saada liinile suurem ja uuem lisapraam, mis peaks olema kaks korda suurem kui Regula, see peaks lahendama vähemalt osaliselt pühade ajal tekkinud pikkade järjekodade tekkimise.

Oleme suutnud säilitada töötajatele küllalt konkurentsivõimeline palgataseme, seda vastavalt Saaremaa tööturu tingimustele. OÜ Ensert on palgataseme poolest kaubandussektoris Saare Maakonnas parimate seas.

Juhtkond usub, et on võtnud tarvitusele kõik meetmed, et säilitada oma ettevõtte jätkusuutlikkus.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2020	31.12.2019	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	100 768	102 167	
Nõuded ja ettemaksed	32 486	45 429	2
Varud	145 329	143 422	3
Kokku käibevarad	278 583	291 018	
Põhivarad			
Materiaalsed põhivarad	48 404	61 682	4
Kokku põhivarad	48 404	61 682	
Kokku varad	326 987	352 700	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	11 008	13 111	6
Võlad ja ettemaksed	98 028	115 906	7
Kokku lühiajalised kohustised	109 036	129 017	
Pikaajalised kohustised			
Laenukohustised	703	11 711	6
Kokku pikaajalised kohustised	703	11 711	
Kokku kohustised	109 739	140 728	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	6 400	6 400	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	205 572	203 764	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	5 276	1 808	
Kokku omakapital	217 248	211 972	
Kokku kohustised ja omakapital	326 987	352 700	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2020	2019	Lisa nr
Müügitulu	1 206 532	1 244 791	10
Muud äritulud	4 972	12 996	
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-1 054 611	-1 075 839	
Mitmesugused tegevuskulud	-40 283	-51 633	
Tööjõukulud	-97 587	-113 540	11
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-13 278	-14 085	4
Ärikasum (kahjum)	5 745	2 690	
Intressikulud	-475	-886	
Muud finantstulud ja -kulud	6	4	
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	5 276	1 808	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	5 276	1 808	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Ensert 2020. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardile, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele.

Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Raamatupidamise arvestuses järgitakse tekkepõhisuse ja soetusmaksumuse printsiipe. Potentsiaalsete tulude ja kulude kajastamisel lähtutakse konservatiivsuse põhimõttest.

Käesolev aastaaruande puhul on tegemist lühendatud aruandega.

OÜ Ensert kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ekvivalendid

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil.

Investeeringis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on kajastatud müüdud toodangu kulus. Ostjatelt laekumata arved, mille maksetähtaeg on ületatud rohkem kui 180 päeva võrra, on kantud kuludesse täies ulatuses. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisena

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse kaalutud keskmise hinna meetodit.

Varude allahindlusi nende neto realiseerimisväärtusele kajastatakse allahindluse perioodil müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kuluna.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumulieeritud kulum ja vara väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 1 000 eurot ja mille kasulik eluiga on üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide kasulikule elueale.

Ettevõtte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Materiaalse põhivara gruppidele on üldjuhul määratud järgmised kasulikud eluead:

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda eraldiseisvana ning määratakse talle sobiv amortisatsiooniperiood.

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või põhivaragrupi kasuliku eluiga.

Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevatel perioodides.

Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, mil vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse.

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Kui materiaalse põhivara objektile vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus objekti soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha. Kui asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise hetke soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 1000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
Ehitised	25
Transpordivahendid	5

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina.

Ettevõtte kui rentnik

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas. Makstavad rendimaksud jagatakse finantskuluks ja kohustuse vähendamiseks. Finantskulud kajastatakse rendiperioodi jooksul.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast.

Maksustamine

Ettevõtte tulumaks

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit määraga 20/80 netodividendina väljamakstud summast.

Seotud osapooled

Ettevõtte peab seotud osapoolteks juhatuse liikmeid ja nendega seotud ettevõtteid. Seotud osapooltega ei ole 2020.aastal muid maksustatavaid tehinguid tehtud.

Bilansipäevajärgsed sündmused

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva, 31. detsembri 2020 ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2020	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	32 486	32 486
Ostjatelt laekumata arved	32 486	32 486
Kokku nõuded ja ettemaksed	32 486	32 486
	31.12.2019	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	45 429	45 429
Ostjatelt laekumata arved	45 429	45 429
Kokku nõuded ja ettemaksed	45 429	45 429

Lisa 3 Varud

(eurodes)

	31.12.2020	31.12.2019
Müügiks ostetud kaubad	145 329	143 422
Kokku varud	145 329	143 422

Lisa 4 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

				Kokku
	Ehitised		Muud materiaalsed põhivarad	
		Transpordivahendid		
31.12.2018				
Soetusmaksumus	94 000	24 475	4 631	123 106
Akumuleeritud kulum	-38 853	-8 974	-3 823	-51 650
Jääkmaksumus	55 147	15 501	808	71 456
Ostud ja parendused		4 311		4 311
Amortisatsioonikulu	-7 520	-5 757	-808	-14 085
31.12.2019				
Soetusmaksumus	94 000	28 786	1 087	123 873
Akumuleeritud kulum	-46 373	-14 731	-1 087	-62 191
Jääkmaksumus	47 627	14 055	0	61 682
Amortisatsioonikulu	-7 520	-5 758		-13 278
31.12.2020				
Soetusmaksumus	94 000	28 786	0	122 786
Akumuleeritud kulum	-53 893	-20 489	0	-74 382
Jääkmaksumus	40 107	8 297	0	48 404

Lisa 5 Kapitalirent

(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

	31.12.2020	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi		Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul			
Leping 201704056	4 871	4 168	703	2,2	euro	16.02.2022
Kapitalirendikohustised kokku	4 871	4 168	703			
	31.12.2019	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi		Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul			
Leping 201704056	8 949	4 078	4 871	2,2	euro	16.02.2022
Kapitalirendikohustised kokku	8 949	4 078	4 871			

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus		
	31.12.2020	31.12.2019
Masinad ja seadmed	5 711	10 606
Kokku	5 711	10 606

Lisa 6 Laenukohustised

(eurodes)

	31.12.2020	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg	Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta				
Lühiajalised laenud								
SWEDBANK pikaaj.osa järg.per	6 840	6 840			3,3%	euro	17.09.2021	
Lühiajalised laenud kokku	6 840	6 840						
Kapitalirendikohustised kokku	4 871	4 168	703					5
Laenukohustised kokku	11 711	11 008	703					
	31.12.2019	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg	Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta				
Lühiajalised laenud								
SWEDBANK pikaaj.osa järg.per	8 902	8 902			3,33%	euro	31.12.2019	
Lühiajalised laenud kokku	8 902	8 902						
Pikaajalised laenud								
SWEDBANK	6 840	0	6 840		3,33	euro	17.09.2021	
Pikaajalised laenud kokku	6 840	0	6 840					
Kapitalirendikohustised kokku	8 949	4 078	4 871					5
Muud laenukohustised								
Swedbank, krediitkaart	131	131				euro	01.01.2020	
Muud laenukohustised kokku	131	131						
Laenukohustised kokku	24 822	13 111	11 711					

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2020	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	73 814	73 814	
Võlad töövõtjatele	14 446	14 446	9
Maksuvõlad	6 579	6 579	8
Muud võlad	3 189	3 189	
Muud viitvõlad	3 189	3 189	
Kokku võlad ja ettemaksed	98 028	98 028	

	31.12.2019	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	88 057	88 057	
Võlad töövõtjatele	18 226	18 226	9
Maksuvõlad	6 435	6 435	8
Muud võlad	3 188	3 188	
Muud viitvõlad	3 188	3 188	
Kokku võlad ja ettemaksed	115 906	115 906	

Lisa 8 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2020	31.12.2019
	Maksuvõlg	Maksuvõlg
Käibemaks	3 391	3 085
Üksikisiku tulumaks	666	666
Erisoodustuse tulumaks	0	61
Sotsiaalmaks	2 284	2 385
Kohustuslik kogumispension	105	105
Töötuskindlustusmaksed	133	133
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	6 579	6 435

Lisa 9 Võlad töövõtjatele

(eurodes)

	31.12.2020	31.12.2019
Töötasude kohustis	6 060	6 060
Puhkusetasude kohustis	8 386	12 166
Kokku võlad töövõtjatele	14 446	18 226

Lisa 10 Müügitulu

(eurodes)

	2020	2019
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	1 206 532	1 244 791
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	1 206 532	1 244 791
Kokku müügitulu	1 206 532	1 244 791
Müügitulu tegevusalade lõikes		
toidu-ja muude hulgikaupade müük	1 206 532	1 244 791
Kokku müügitulu	1 206 532	1 244 791

Lisa 11 Tööjõukulud

(eurodes)

	2020	2019
Palgakulu	73 123	84 997
Sotsiaalmaksud	24 464	28 543
Kokku tööjõukulud	97 587	113 540
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	7	7
Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:		
Töölepingu alusel töötav isik	6	6
Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige	1	1

Lisa 12 Seotud osapooled

(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2020	2019
Arvestatud tasu	15 636	16 620

Lisa 13 Sündmused pärast aruandekuupäeva

Esimesed teated uuest koroonaviirusest SARS-CoV-2 (COVID-19) jõudsid Hiinast Maailma Tervishoiuorganisatsioonini (WHO) 2019. aasta detsembris ja 2020. esimeses kvartalis jõudis koroonaviirus puhang ka Eestisse.

11.03.2020 nimetas WHO koroonaviiruse puhangu pandeemiaks ning seetõttu kuulutas Eesti Vabariigi Valitsus oma 12.03.2020 korraldusega kogu riigis välja eriolukorra Hädaolukorra Seaduse § 20 tähenduses nakkushaiguse levikust põhjustatud hädaolukorra lahendamiseks.

Praeguseks on COVID-19 levinud üle kogu maailma ja tänaseks on paljudes riikides välja kuulutatud eriolukord. Muuhulgas on koroonaviiruse leviku tõkestamiseks piiratud ajutiselt Schengeni sise- ja välispiiri ületamist ning taastatud piirikontrollid Euroopas. Samas on riigid ja valitsused kinnitanud, et kaubavahetus ja -veod jätkuvad piiranguteta.

Riiklikud meetmed ja piirangud koroonaviiruse levimise tõkestamiseks on põhjustanud probleeme ettevõtjatele ja sedakaudu üldisele majandustegevusele tuues kaasa majanduse arengu olulise aeglustamise.

Käsitleme haiguspuhangut ja selle põhjustatud aruandekuupäevajärgse mittekorrigeeriva sündmusena.

Aruande koostamise ja heakskiitmise hetkel on meie hinnangul võimatu ennustada, kuidas muutub ja areneb olukord tulevikus, mis tekitab märkimisväärset ebakindlust majandusarengu perspektiivide suhtes ning sellest tulenevalt ei pea me võimalikuks anda realistlikke kvantitatiivseid hinnanguid võimaliku mõju kohta meie tuleviku finantsnäitajatele. Hetkeseisuga oleme jätkanud oma majandustegevust, täites endale võetud kohustusi õigusaktidest ja lepingutest tulenevatel tingimustel.

Nii nagu teisedki riigid on Eesti Vabariik rakendanud abipakette majandusmõjude leevendamiseks. Siiski on 2020 majandusaasta aruande koostamise hetkel veel ebaselge, mis vormis riiklikud abimeetmed (nt töötasutoetused, riiklike maksude edasilükkamine või nende ajatamine pikema perioodile jne) rakenduvad, kuid tõhusate riigipoolsete meetmete korral taotleb ettevõtte meetmetest johtuvat riigipoolset abi vähendamaks viiruse levikust tingitud majanduskahju ettevõttele.

Juhtkond on rakendanud majandustegevuse jätkusuutlikkuse tagamiseks järgmisi meetmeid (tuleb ettevõtja keskselt täiendada ja kirjeldada):

1. Tarneahel ja logistika vaadati üle ja suuri muutusi ei olnud võimalik teha.
2. Koostöö Töötukassaga, töötasu toetust oli vajalik aprilli- ja maikuu eest küsida ja seda ka tehti.
3. Vaadati üle kõikvõimalikud kulud, mida saaks kokku hoida.
4. Töötajate koondamist suudeti vältida.
5. Maksukohustuste osas vaadati üle kõik võimalused ja et ei olnud vaja makseid ajatada suudeti maksud tasuda õigeaegselt.
6. Klientidega lepiti kokku täiendavad võimalused arvete tasumise osas, et mitte tekitada lootusetute võlgadega seotud kulutusi.

Monitoorime järjepidevalt majanduse arengu olukorda ning analüüsime regulaarselt riske, kuid hetkeseisu kaalutluse tulemusena hindame, et meie majandustegevus jätkub ja/või suudame normaalse majandustegevuse taastada ning tagada jätkusuutlikkuse pikemas perspektiivis. Võimalikud finantsmõjud, kui need on selgunud, kajastame 2021. aasta raamatupidamise aastaaruande koostamisel.

Hinnang põhineb raamatupidamise aastaaruande allkirjastamisel kättesaadaval teabel, mistõttu edasiste sündmuste mõju ettevõtja tegevusele võib tulevikus märkimisväärselt erineda juhtkonna hetkehinnangust.

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 14.06.2021

osaühing Ensert (registrikood: 10120797) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
MÄRT KÄESEL	Juhatuse liige	14.06.2021

Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2020
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	205 572
Aruandeaasta kasum (kahjum)	5 276
Kokku	210 848
Jaotamine	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	210 848
Kokku	210 848

Kasumi jaotamise otsus

(eurodes)

	31.12.2020
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	205 572
Aruandeaasta kasum (kahjum)	5 276
Kokku	210 848
Jaotamine	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	210 848
Kokku	210 848

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Toidukaupade, jookide ja tubakatoodete spetsialiseerimata hulgimüük	46391	1206532	100.00%	Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
Märt Käesel	36602250024	Kuressaare linn, Saaremaa vald, Saare maakond, Eesti	3200 EUR (Lihtomand)
Toomas Hansen	36306160025	Kuressaare linn, Saaremaa vald, Saare maakond, Eesti	800 EUR (Lihtomand)
Ene Hansen	46406040015	Kuressaare linn, Saaremaa vald, Saare maakond, Eesti	800 EUR (Lihtomand)
Peep Kruuser	36212280015		1600 EUR (Lihtomand)

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 4556094
Faks	+372 4556094
Mobiiltelefon	+372 5039200
E-posti aadress	ensert@tt.ee